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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Vadai  Ágnes  (DK)
országgyűlési képviselő „Valóban a BYD járműveire szabja majd a kormány az elektromos autók
uniós  vásárlási  támogatását?” című,  K/6785.  számú  írásbeli  választ  igénylő  kérdésére  adott
válaszomat.

 

Budapest, 2024. január 29.

 

Tisztelettel:

                                                               Dr. Latorcai Csaba
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Dr. Bóka János
miniszter úrhoz benyújtott „Valóban a BYD járműveire szabja majd a kormány az elektromos autók
uniós  vásárlási  támogatását?” című,  K/6785.  számú írásbeli  kérdésére  –  Dr.  Navracsics  Tibor
miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom.

Álhír, hogy az elektromosautó-vásárlást támogató program (a továbbiakban: program) felhívásában
bármilyen megkötés vagy szűkítő feltétel szerepel arra vonatkozóan, hogy milyen típusú járművet
kell  megvásárolniuk  a  pályázóknak.  Ennek  éppen  az  ellenkezője  igaz:  a  vállalkozások
természetesen maguk döntik el, hogy milyen teljesítményű és értékű gépjárművet szereznek be.

A Kormány tavaly nyáron döntött  arról,  hogy az elektromobilitás elterjedésének ösztönzéséért a
vállalkozások  elektromos  jármű  beszerzéseit  is  támogatja.  A  programban  tisztán  elektromos
személygépkocsi,  kisteherautó  vagy  kisbusz  megvásárlásához  igényelhető  vissza  nem  térítendő
állami hozzájárulás. A 30 milliárd forintos keretösszegből egy jármű beszerzéséhez az akkumulátor
kapacitásának függvényében 2,8-4 millió forint támogatás nyerhető el. A programot Magyarország
Helyreállítási  és  Ellenállóképességi  Tervéből  (HET),  európai  uniós  forrásból  finanszírozzuk.  A
támogatási kérelmeket 2024. február 5-től lehet benyújtani.

 

Budapest, 2024. január 29.

 

Tisztelettel:

                                                                Dr. Latorcai Csaba
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